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

THAON

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

Coeur de bourg. Maison de 2012 en parfait état. 5 pièces 
: au rez de chaussée, grande pièce à vivre, cuisine Am. et 
Equ., pièce faisant office de bureau ou de buanderie, WC 
indépendant. Au 1er étage : trois chambres, salle de bain, 
WC indépendant. Sous-sol complet. Volets électriques. 
Portail automatique électrique. Visiophone. Terrain com-
plètement clos. DPE  :  D *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : LS 1931 1-1056.

192 000 €*

Saint Martin des Besaces

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

PETIT IMMEUBLE DE RAPPORT. Comprenant un F2 et 
un F3 loués avec un rapport locatif de 957.75€/mois. 
Appartements entièrement rénovés en 2008 , toiture 
avec isolation refaite en 2013 et ravalement en 2014. 
IDEAL POUR INVESTIR SANS TRAVAUX. DPE  :  D et E 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 11311-1038.

199 000 €*

BRETTEVILLE SUR ODON

Im
meu

ble

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

Lumineuse maison atypique de type 6 en excellent état 
offrant un large séjour de 45m² , une cuisine équipée, 4 
chambres dont une au rez de chaussée, 2 salle de bains 
et une salle d’eau; le tout sur très beau terrain clos de 
200m² environ. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Honoraires charge vendeur. Réf.  :  2214-
1067.

209 990 €*

IFS
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Maisons, Caen & environs

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

Maison moderne de 6PP comprenant : Séjour salon 
avec cuisine aménagée équipée ouverte, chambre et 
salle d’eau. Au 1er étage : 3 chambres et salle de bains. 
Garage. Terrain clos de 613 m². Secteur calme et com-
modités proche. DPE  :  D *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 2213-1065.

227 000 €*

BRETTEVILLE L’ORGUEILLEUSE

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

5 mns de la ligne de bus charmante maison 101 m² de 5 
pp située dans une impasse. RDC : entrée av. placard, sé-
jour-salon spacieux av. cheminée-insert, cuisine récente 
am./éq., w-c, rangement.A l’étage : palier, 3 chambres, 
chambre/bureau, salle de bains récente, w-c. Garage, 
buanderie attenant à la maison.Terrain entretenu arboré 
de 523m².Proximité des écoles et commerces. DPE  :  E 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : AW 2043-1056.

243 800 €*

CAEN SUD

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

Nouveau ! En impasse maison individuelle offrant un 
séjour cheminée s’ouvrant su sud sur terrain, une cuisine 
aménagée équipée, 4 chambres dont une en rdc. Un sous 
sol total complète ce bien. DPE  :  E *Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 2203-1067.

249 000 €*

ST CONTEST

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

En hyper centre au pied des commerces, belle maison cossue d’environ 258m² sur 
sous-sol offrant la possibilité d’une suite parentale en RDC, séjour avec cheminée, 
grande cuisine avec coin repas, bureau. 1er étage: 3 chambres avec cabinet de 
toilettes, séjour avec cheminée donnant sur balcon expo. sud, SDB. 2ème étage: 
3 chambres avec cabinet de toilette dont une avec SDD, pièce à aménager. Nom-
breux rangements. Appentis. Grand garage. Poss. PROF. LIBÉRALE. Le tout sur une 
parcelle de 1155 m² avec poss. de scinder (parcelle constructible avec 2ème ouver-
ture) Prévoir travaux. DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11352-1038.

239 000 €*

A 30 MIN. DE CAEN

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

Maison récente disposant de 225m² de terrain, à 
quelques minutes du centre ville. Comprenant 5 pièces 
entrée, séjour/salon poêle donnant sur terrasse, cuisine 
ouverte A&E . A l’étage: trois belles chambres, une salle 
de bain avec douche. Garage et parking. DPE : C *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1084-1044.

245 000 €*

FLEURY SUR ORNE

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

Maison de ville de 95m² offrant un lumineux séjour sur 
parquet s’ouvrant au sud sur joli terrain clos, cuisine 
aménagée, 3 chambres, salle de bains, rangements inté-
grés. Un sous sol complète ce bien. DPE : E *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 2264-1068.
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
Cellier-buanderie. wc. à l’étage: 3 chambres dont une avec sa salle 
d’eau, salle de bains. wc séparés. huisseries aluminum, volets roulants 
électriques aluminium, Toiture ardoise.chauffage gaz, ballon thermo-
dynamique. *Honoraires charge vendeur. Réf. : 75-1312.

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

Maison cossue 282 m² offrant de belles prestations comprenant 8 pièces principales. Au rdc : entrée spacieuse avec une belle hauteur de plafond, séjour-salon spacieux et lumineux de 
62 m² avec cheminée, cuisine aménagée et équipée, cuisine d’été aménagée, chambre avec salle de bains, jardin d’hiver, douche, w-c, buanderie, cave. Au 1er étage : palier desservant 
3 chambres (40m², 13.70m², 19.40m²), dressing, salle de bains, w-c, placard, grenier aménagé (21.40m²). Les combles sont aménageables. Terrasse 54 m² exposée Sud-Ouest. Dépen-
dances : 4 garages, atelier. Terrain arboré de 1480 m². Ce bien est situé dans un environnement calme et agréable. DPE : En cours *Honoraires charge vendeur. Réf. : AW 2022-1056.

549 000 €*

CAEN VENOIX

à la une !
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NOS
SÉLECTIONS

Maisons, Caen & environs

à 15 min au Sud de CAEN

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

233 200 €*
MAISON DE CHARME EN PIERRE, dans un écrin de 
verdure, une maison ancienne parfaitement rénovée 
comprenant au RDC: Séjour, salon, cuisine, buanderie 
et WC. A l’étage: 3 chambres et une salle de bains. Au 
2nd: Mezzanine, une chambre et salle d’eau. Garage. 
Atelier. Dépendance. Terrain de 1428 m². DPE  :  E 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : S07155.

10 min Caen Ouest

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

238 500 €*
Maison récente qui vous offrira le calme. L’espace de vie de 40 m² 
exposé au sud avec sa cuisine ouverte est lumineux. L’arrière cuisine 
offre une zone de stockage et de lingerie agréable. La salle de bains 
a une baignoire et une douche. A l’étage vous trouverez 4 chambres, 
1 wc et 1 mezzanine pouvant servir de bureau ou salle de jeux. 
Possibilité de créer une salle d’eau à l’étage. Terrain de 825 m² clos. 
DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 9784CH-1041.

CAEN NORD

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

235 000 €*
Dans commune avec commerces - Aucun travaux à prévoir 
pour cette maison de plain-pied offrant un séjour salon 
lumineux avec insert de 33 m², 2 chambres en rdc, salle de 
bains avec double vasques, cuisine am. éq. donnant sur salle 
à manger. 1 chambre de service à l’étage. Sous-sol com-
plet avec garage, cave à vins, atelier et chambre d’appoint. 
DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 9898CH-1041.

OUILLY LE TESSON

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

238 500 €*
Maison de maître 13 Pièce(s) 600 m², Terrain 
18000 m², 10 Chambres. *Honoraires charge 
vendeur. Réf. : S07164-1045.

A 5 MIN DE BAYEUX

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

235 000 €*
Maison de 6PP, comprenant, au RDC, entrée, sé-
jour-salon avec cheminée de 35m², cuisine amé-
nagée et arrière cuisine, W.C, SDB, 3 chambres 
dont une avec SDB, à l’étage, mezzanine ouverte 
sur le salon, palier 2 chambres. Sous-sol total, 
Garage. Terrain de 5937m². DPE  : D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 2786-1044.

CAEN

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

239 000 €*
MAISON 90m² 5 pièces proche fac et espace verts. Cette mai-
son des années 90 dans un cadre verdoyant et calme propose 
en rdc, une entrée avec placards, un W.C, une cuisine équi-
pée, un séjour salon avec deux baies coulissantes ouvrant sur 
terrasse et jardin. Au 1 er étage un palier avec placard, une 
sdb+W.C, 4 chambres avec volet elec. Garage et grande cabane 
de jardin. *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1695-1053.

10 minutes de Caen

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

238 000 €*
Maison atypique en parfait état située en plein 
coeur d’un petit village à 10 minutes de Caen 
centre ville. 1 Chambre, salle d’eau, séjour sa-
lon et cuisine en rez de chaussée.3 chambres 
salle de bains à l’étage.2 Appentis et préau pour 
voitures. DPE  :  E *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 9878-1041.

CHEUX

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

243 000 €*
Dans son écrin de verdure, adorable fermette 
composé d’une habitation de 5pp et de nom-
breuses dépendances dont une belle grange 
ancienne en pierre, plus de 9 000m² de ter-
rain, coup de cour assuré ! DPE : D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9490-1051.

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Dans son parc clos, à l’abris des regards et la mer à proximité, propriété XVIIIème de 12 pp avec son élégance et son charme préservés. DPE : Non soumis *Renseignements sur RDV. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9487-1051.

1 060 000 €*

CAEN

à la une !
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MONDEVILLE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

246 000 €*
TRES GRANDE MAISON de 190 m², compre-
nant entrée, séjour, salon, cuisine, arrière cui-
sine, bureau, 2 toilettes, à l’étage: 4 chambres, 
salle de bains, nombreux rangements. sous sol 
complet. garage. Chaudière neuve, huisseries 
neuves. Aucun travaux! *Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 69-1312.

FLEURY SUR ORNE

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

267 000 €*
Dans quartier calme et résidentiel, maison de 6/7 pp 
comprenant : entrée, vaste séjour salon avec cheminée 
donnant sur terrasse sud, cuisine aménagée avec coin 
repas, bureau ou chbre rdc, 3chbres + bur à l’étage, 
salle de douche + salle de bains, cave et garage en 
sous-sol, chauffage gaz condensation. DPE : C *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 9479-1051.

CAEN OUEST

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

255 000 €*
Dans commune à 5minutes de Caen. Avec commerces et 
bus de ville, immeuble de 3 logements comprenant 2 F1 de 
+ 30m² avec terrasses jardins et parkings et un F2 au 1er 
étage de + 50m² avec parkings. Chauffage et eau chaude 
ind. gaz. IDEAL POUR INVESTISSEUR. LOYER F2 470.93€/
mois + F1 LOYER 340.19€/mois +F1 LOYER 360€/mois. 
DPE : G *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11413-1038.

Im
meu

ble

CORMELLES-LE-ROYAL

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

275 000 €*
MAISON 7 PIECES 170 m² secteur résidentiel calme proche 
tous commerces. Très beaux volumes, belle exposition. Au RDC 
: entrée, cuisine,1 chambre, WC, séjour-salon +balcon et che-
minée, grande salle d’eau. A l’étage : 4 chambres, SdB, WC. S-
sol complet avec garage. Le tout sur terrain clos et arboré 769 
m² sans vis-à-vis. A VOIR ABSOLUMENT. DPE  : E *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 5582-1042.

CAEN RIVE DROITE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

251 500 €*
PLAIN PIED REFAIT A NEUF, comprenant entrée 
avec placards, séjour/salon expo SUD, cuisine 
US A/E, buanderie, W.C séparé, SDO/SDB+W.C, 
2 CHBRES, garage avec porte automatisé, cave, 
jardin au SUD. A VOIR ABSOLUMENT!! *Charges 
annuelles payées par le vendeur : 1200€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1821-1053.

Caen nord

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

271 100 €*
Dans une commune recherchée à 10mn du centre 
ville. Maison de plain pied de 2013 composée d’un 
beau séjour/salon avec poêle à bois donnant sur 
terrasse bien exposée, cuisine ouverte aménagée 
et équipée, 3 chambres, salle de bains. garage. 
combles aménageables. DPE  :  D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 10742-1034.

PROCHE CAEN SUD

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

275 000 €*
(BUS DE VILLE en 2003) - MAISON INDIVIDUELLE d’environ 160m² 
comprenant : gde cuisine A/E avec arrière cuisine, séjour/salon 
lumineux avec poêle donnant sur terrasse exposée sud, 5 chambres 
dont 1 en rdc avec sdd, bureau, salle de bains. Garage. Dble vitrage, 
chaudière gaz de ville. Proche de toutes commodités. Le tout sur un 
terrain d’environ 600 m². Prévoir déco et finition. DPE  :  En cours 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 1841-1071.

CAEN

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

253 000 €*
Maison des années 30 dans quartier recherché 
se composant d’un séjour-salon, une cuisine, 
une chambre. A l’étage 3 chambres avec salle 
de bains. Le tout sur sous sol complet.Gare et 
tram à proximité. Jardin clos. Beau potentiel. 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 1674-1060.

12 MIN CAEN SUD

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

273 000 €*
Maison T5 parfait état. RDC : entrée séjour (chemi-
née-insert) cuisine ouv. A/E chambre SDB et WC 
séparé. A l’étage : 3 ch, SDE avec WC. Nbreux pla-
cards. 2 terrasses dont 1 plein sud. Sous-sol total. 
Bel environnement beau terrain paysagé potager 
et arbres fruitiers. DPE : D *Honoraires charge ven-
deur. Réf. : EH 1937-1056.

HEROUVILLE ST CLAIR

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

262 000 €*
Maison neuve de 6 pp avec jardin clos, compre-
nant entrée, sejour sud-ouest, cuisine aména-
gée, 1chbre rdc, sde et wc, à l’étage : 3 chbres 
et sdb avec wc. RT 2012, livraison fin 2017. 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 9450-1051.

Maison n
eu

ve

BIEVILLE BEUVILLE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

283 000 €*
Centre ville, Maison 7 Pièce(s) 134 m², Ter-
rain 600 m², 5 Chambres. DPE  :  E *Charges 
annuelles payées par le vendeur : 2100€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 202-1053.

Caen quartier Hasrings

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

254 000 €*
Locaux à usage de bureaux et/ou habita-
tion d’une surface totale de 243 m² sur deux 
niveaux. 2 emplacements de parking privatif.
Actuellement libres à la vente. L’ensemble en 
excellent ètat. DPE  :  D *Charges annuelles 
7103 Euros . 75 lots. Pas de procédure. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 9320-1051.

Burea
ux / h

abita
tion

HEROUVILLE MONTMORENCY

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

275 000 €*
Maison individuelle présentant de beaux volumes sur un 
grand terrain de 720m² entièrement clos, avec arbres 
fruitiers. Grand séjour donnant sur terrasse, cuisine, deux 
chambres au rdc avec salle de douche et dégagement 
avec placards. A l’étage trois belles chambres et salle 
de bains + douche. Sous-sol complet. Prévoir travaux. 
DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1182-1061.

AUTHIE

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

265 000 €*
Commune recherchée: maison ancienne avec véranda récente et dépen-
dance. Au calme et proche des commodités, vous disposerez au RDC 
de: entrée, cuisine A/E, séjour, buanderie et véranda. Au 1er étage, 
2 grandes chambres, salle d’eau avec WC. Au 2e étage, une chambre. 
Jardin sans vis à vis avec puits, abris de jardin, caves et cour. Puits. 
Garage porte motorisée. Dépendance de 34 m² à rafraichir et possibilité 
de louer. DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2040-1056.

BRETTEVILLE SUR ODON

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

292 000 €*
MAISON de 1997 avec jardin vue panoramique. Dans une 
impasse calme€ tte maison type f4 possède en RDC une entrée 
donnant sur un séjour avec cheminée, cuisine U.S équipée, 
W.C. A l’étage une mezzanine distribue sur trois généreuses 
chambres ainsi qu’une SDB+douche et W.C. Un garage double 
et une cave complète ce bien. *Charges annuelles payées par le 
vendeur : 1800€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 102-1053.
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Secteur calme aux portes de Caen

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

294 000 €*
Belle maison agréable et bien entretenue de 6 pièces principales 
avec véranda chauffée vue sur jardin clos et arboré de 570 m² 
environ sans à vis. Salon, cuisine ouverte équipée et aménagée 
donnant sur séjour avec cheminée et insert,  4 chambres dont 
une en rez de chaussée, salle de bains avec douche et baignoire 
d’angle. Sous-sol total pouvant stationner deux voitures, buan-
derie. DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : S07200-1045.

HEROUVILLE LEBISEY

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

304 000 €*
Maison en parfait état comprenant 4 chambres dont une avec 
douche, une salle de bains + douche récente, un grand séjour 
avec cheminée donnant sur une belle terrasse exposée sud, 
cuisine indépendante équipée et aménagée, garage avec porte 
motorisée et espace buanderie. De nombreux travaux ont été 
effectué pour rendre cette maison très agréable. DPE : E *Ho-
noraires charge vendeur. Réf. : 1203-1061.

FALAISE

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

296 000 €*
Très belle maison d’architecte en pierre de 10 pièces principales dont 6 
chambres, vaste séjour salon avec cheminée de 47 m² ainsi qu’une salle de 
réception au sous-sol, sur un parc de 2300 m² magnifiquement arboré sur les 
Hauteurs de FALAISE!! Profession libérale possible grâce à une entrée indé-
pendante en rez-de jardin ( salle d’attente, bureaux, cabinet...) Prestations de 
qualité et environnement exceptionnel à deux pas des commerces, à découvrir 
sans tarder. DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 9460-1051.

IFS PLAINE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

297 400 €*
Maison de 1999, sur une parcelle de 600 m² 
plein SUD, au calme, à proximité du tramway, 
comprenant au rez de chaussée:entrée, cui-
sine aménagée-équipée, séjour double SUD, 
chambre et salle d’eau, à l’étage: 4 chambres 
une salle de bains. sous sol complet. *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 65-1312.

Caen proche centre

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

308 000 €*
Dans petit immeuble sans copropriété 5 appar-
tements: 1 chambre, 2 studios, 2 deux pièces 
dont un en duplex. loyers 20 340 € par an. Petit 
terrain bien clos + dépendance. DPE : E *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 9900 bis-1041.

Im
meu

ble

HEROUVILLE LEBISEY

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

317 000 €*
Belle maison cossue offrant 6 pièces principales sur un grand terrain 
arboré. Grande pièce de vie bien exposée, cuisine équipée et aménagée, 
cellier, garage double avec porte électrique. A l’étage une suite parentale 
disposant d’une entrée avec dressing, une salle de bains avec double 
vasque et chambre avec balcon. Trois autres chambres dont deux dispo-
sant de dressing, salle de douche et palier avec espace bureau. Produit 
rare. DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1188-1061.

CAEN SUD 10 min de Caen

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

318 000 €*
Charmante maison hors lotissement: au RDC vous serez accueillis 
dans une spacieuse entrée. Séjour-salon avec cheminée cuisine 
A/E. 2 chambres et une SDB de plain pied. A l’étage 3 grandes 
chambres et une SDE. Ss sol total avec buanderie. Au calme. Ma-
gnifique jardin arboré et clos de 6800 m² dont + de 3000 m² dis-
ponibles en champs pour animaux (chevaux, moutons...). DPE  :  D 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2042-1056.

CAEN SUD

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

299 985 €*
PROPRIETE DANS UN SUPERBE ENVIRON-
NEMENT CLASSE NATURA 2000, 9 PIECES 
PRINCIPALES, 3 SDD, CHAUFFAGE AERO-
THERMIE, TERRAIN 2762 M², DEPENDANCE-
GARAGE. DPE : C *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : SO07194.

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Dans commune avec commerces - Aucun travaux à prévoir pour cette maison de plain-pied offrant un séjour salon lumineux avec insert de 33 m², 2 chambres en rdc, salle de bains 
avec double vasques, cuisine am. éq. donnant sur salle à manger. 1 chambre de service à l’étage. Sous-sol complet avec garage, cave à vins, atelier et chambre d’appoint. DPE  : C 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 9898CH-1041.

235 000 €*

CAEN NORD

à la une !
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A 3 min du périph sud

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

346 500 €*
Maison récente sur ss sol complet. Au calme et sans vis à vis, elle 
propose au RDC une gde entrée avec placard, une cuisine A/E 
indépendante, un séjour/salon lumineux avec cheminée insert. Une 
chambre et une SDE. A l’étage 3 chambres dont une avec dressing, 
une très grande SDBavec douche et balnéo, 2 vasques. WC séparé. 
Grande terrasse bien exposée. Classe énergie C. Terrain de 798 m². 
DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2024-1056.

HEROUVILLE LEBISEY

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

336 000 €*
Belle maison rénovée de 7 pièces principales sur ter-
rain de 1024 m² offrant un hall d’entrée, beau séjour 
salon 38 m² exposé sud ouest, cuisine aménagée 
équipée, 4 chambres dont une en rdc avec sa salle de 
bains, bureau, mezzanine, salle d’eau - grande terrasse 
plein sud - sous sol complet. DPE  :  D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 10595-1034.

CAMBREMER

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

340 000 €*
Au coeur du pays d’Auge entre Caen et Lisieux, 
deux magnifiques maisons à colombages du 
18ème siècle à réaménager totalement inté-
rieurement, sises sur un terrain vallonné de 
5 hectares. *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 9223-1051.

ENTRE CAEN ET LA MER

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

325 000 €*
MAISON DE 160M2 DANS SECTEUR CALME 
ET PRISE. Cette maison dans une commune bé-
néficiant de tous les services propose 7 pièces 
avec 4 ou 5 chbres, une cuisine, 2 SDB, un 
séjour avec cheminée et grd balcon, un terrain 
de 1305 m². A VOIR VITE!!! DPE : D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1836-1053.

Quelques min de PONT L EVEQUE

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

346 500 €*
Ravissante demeure, édifiée sur 9 000 m² de terrain. 
Entrée, wc, séjour- salon avec cheminée, cuisine amé-
nagée - grande terrasse, 2 chbres, sdb, sauna au rdc. 
Une mezzanine à usage de salon, 4 chbres, sd wc à 
l’étage. Buanderie, vaste garage - tennis. Séduira tout 
amateur de lieux authentiques et pittoresques. DPE : E 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 11336-1039.

CAEN

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

336 000 €*
Maison de ville dans quartier recherché de 
140m² offrant un séjour/salon lumineux, cui-
sine, trois chambres en rdc et deux à l’étage, 
2 salles de bains. Le tout sur sous sol com-
plet. DPE  :  D *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 10735-1034.

CAEN NORD

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

345 000 €*
DANS COMMUNE RECHERCHEE, MAISON RECENTE EN PARFAIT ETAT DE 
PRESENTATION DE 7 PP, COMPRENANT ENTREE AVEC PLACARDS, BEAUX 
VOLUMES POUR LE SEJOUR EXPO SUD / SUD OUEST, POELE A BOIS, 
CUISINE OUVERTE EQUIPEE ET AMENAGEE, UNE CHAMBRE EN RDC, WC 
AVEC LAVE MAINS, AU PREMIER, GRANDE MEZZANINE, 4 CHAMBRES, 2 
SALLE DE DOUCHES, BUANDERIE, WC. GARAGE. BEAU JARDIN AUTOUR 
DE 870M2. DPE : En cours *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1663-1060.

Beuvron en Auge

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

327 000 €*
Un des plus beau village de France belle maison Normande de 120m² 
sur une parcelle de 3800m² planté et arboré , comprenant au rez 
de chaussée un séjour double avec cheminée, une cuisine améri-
caine, une chambre , une salle de bains , wc indépendant.1er étage 
3 chambres , salle de douche wc, garage attenant , buanderie, petite 
dépendance. Sur une parcelle de 3800m² de terrain. Caméra exté-
rieur. DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1028-1036.

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

Très belle maison d’architecte en pierre de 10 pièces principales dont 6 chambres, vaste séjour salon avec cheminée de 47 m² ainsi qu’une salle de réception au sous-sol, sur un parc 
de 2300 m² magnifiquement arboré sur les Hauteurs de FALAISE!! Profession libérale possible grâce à une entrée indépendante en rez-de jardin ( salle d’attente, bureaux, cabinet...) 
Prestations de qualité et environnement exceptionnel à deux pas des commerces, à découvrir sans tarder. DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 9460-1051.

296 000 €*

FALAISE

à la une !
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ST SYLVAIN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

349 000 €*
Maison en pierre type longère en très bon état. Grands 
volumes de réception. Cuisine aménagée, salon, salle à 
manger avec cheminées et poutres apparentes. 4 vastes 
chambres, grande salle de bains + douche et double 
vasque. Studio indépendant. 2 grandes dépendances pour 
aménagement de gites, piscine, ou véhicules de collection. 
DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 9301CH-1041.

Mondeville

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

374 000 €*
Située dans secteur calme et recherché. Superbe maison des années 30 - 40 d’environ 116,5m² com-
prenant une entrée desservant une cuisine A / E, une salle à manger, un salon lumineux avec cheminée 
donnant sur grande véranda et une salle d’eau avec WC. A l’étage: Un pallier desservant 3 belles chambres 
dont 1 très grande avec dressing et une salle de bains avec WC. Garage indépendant avec porte élec-
trique + auvent sur l’arrière permettant de stationner 3 voitures. Portail électrique. Sous-sol et belle 
dépendance, dont 1 partie peut être aménagée en studio. Chaudière neuve et ravalement effectué récem-
ment. Le tout sur un terrain arboré de 728m². DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11654-1038.

PROCHE CAEN NORD 5MIN

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

364 000 €*
SECTEUR RECHERCHE, BELLE MAISON RECENTE DE 2003 
DE 140M² OFFRANT HALL D’ENTREE, CUISINE A/E AVEC 
ARR;CUISINE, SEJ-SAL (37M²), CHAMBRE AVEC SDDOUCHE 
ET A L’EATGE: 3 CHBRES, DRESSING, SDDOUCHE ET SD-
BAINS. GRAND GARAGE. LE TOUT SUR TERRAIN DE 1000M² 
SANS VIS A VIS AVEC. ETAT IRREPROCHABLE. DPE : C *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1543-1053.

Axe Caen-Ouistreham

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

410 000 €*
Maison 7 pièces de 2013 exposée plein Sud d’une 
superficie d’environ 200 m². Une entrée, un séjour-
salon, une cuisine équipée-aménagée, cinq chambres 
dont une en rez-de-chaussée, une salle d’eau, une 
salle de bains, deux w.c. Garage de 45 m² attenant à la 
maison. Le tout sur une très belle parcelle de 1000 m². 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 40-1312.

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

349 000 €*
Maison ancienne atypique et pleine de charme. 
Port de plaisance et centre ville. Séjour salon 
cheminée. Beau parquet ancien. Cuisine amé-
nagée et équipée. 4 chambres. Petit jardin 
terrasse bonne exposition. garage. Libre à la 
vente. DPE  :  E *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 9366 bis-1041.

CAEN / LA MER

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

378 000 €*
BELLE CONTEMPORAINE Prestations de qualité, 
belle pièce à vivre prolongée par une véranda, cuisine 
A/E, 4 chambres dt 2 chambres et 1 salle de bains de 
plain pied, mezzanine, bureau, 2 salle d’eau / bains. 
Nbrx rangements, dressings. Terrasse. Ss-sol complet, 
buanderie, cave. Jardin arboré d’env. 2200 m². DPE : E 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 11447-1038.

Bretteville sur Odon

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

366 000 €*
Grande maison fonctionnelle au calme. Le RDC est composé de: entrée, 
cuisine A/E, séjour-salon avec cheminée, véranda, 2 chambres avec placards 
et point d’eau, salle de bains. A l’étage, une chambre avec salle d’eau pri-
vative mais surtout un appartement avec 3 chambres aménagé pour louer 
à des étudiants, avec entrée indépendante. Sous sol complet dont 4 box 
indépendants. Possibilité d’un revenu locatif de 1000 € par mois! DPE  :  D 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2046-1056.

5 MIN DU CENTRE-VILLE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

410 000 €*
EMPLACEMENT D’EXCEPTION. MAISON D’ARCHITECTE DES ANNEES 70 OFFRANT 
DE BEAUX VOLUMES (150 m²) ET COMPRENANT AU RDC: ENTREE, CUISINE, SEJ-SA-
LON AVEC CHEMINEE ET VERANDA EXPOSE SUD, SUITE PARENTALE, WC AVEC LAVE 
MAINS A L’ETAGE: PALIER AVEC PLACARD, 3 CHAMBRES DONT 2 AVEC DRESSING, 
SALLE D’EAU. COMBLES AMENAGEABLES, SOUS-SOL TOTAL AVEC DOUBLE GARAGE, 
CAVE BUANDERIE ET STUDIO D’INDEPENDANT DE 21M². LE TOUT SUR TERRAIN 
D’ENVIRON 530M². DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1824-1071.

Proche Caen nord

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

360 000 €*
Bus de ville. Belle maison récente 6 pièces principales 
état exceptionnel avec 1 chambre et salle d’eau en rez 
de chaussée, cuisine aménagée et équipée sur séjour 
cheminée. 3 grandes chambres à l’étage salle de bains 
superbe terrain paysagé de 696 m² dans un environne-
ment de qualité au calme. DPE : D *Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 9745-1041.

MATHIEU

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

383 500 €*
Belle maison de 2012 aux normes BBC composée d’une entrée avec placards d’un cellier d’une 
pièce de vie de plus de 50 m² avec cuisine A/E ilot central et séjour/salon avec poêle à granulés. 
Une chambre avec dressing et une salle d’eau avec douche italienne au RDC , WC avec lave mains. 
A l’étage, grande mezzanine 3 chambres une salle de bain et WC. Garage. Belles prestations pour 
cette maison contemporaine: aspiration centralisée ballon d’eau chaude thermodynamique volets 
roulants électriques avec télécommande. Terrain de 547m². Bus de ville et commune avec écoles et 
tous commerces. DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2053-1056.

Axe Caen/Cabourg

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

367 500 €*
Superbe corps de ferme du 18ème sur terrain de 645 m² 
clos de murs offrant une surface habitable de 180m² avec 
un séjour et salon de 57m², cuisine aménagée de 21m², 4 
chambres, bureau, 2 salle de bains. Dépendances de 36m² 
: Séjour, cuisine, salle d’eau avec wc. Salle de jeux de 35m², 
atelier, cave, chaufferie, garage double carrelé. DPE  :  D 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 10698-1034.

3h de Paris 30 min de Caen

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

421 000 €*
Propriété d’exception du 19ème siècle maison principale de 300m² au cour d’un parc paysagé 6350m²à 
l’abri des regards agrémenté de 300m² de dépendances dont une maison d’amis , d’un très grand 
atelier idéal pour un collectionneur de voitures ou un amateur de chevaux car transformable en écurie. 
Possibilité d’achat d’une prairie de 2 ha en sus dans cette éventualité. l’étable quant à elle très abritée 
pourrait permettre l’implantation d’une salle de sport ou d’une piscine. L’ensemble est totalement clos 
et sécurisé. Prestations haut de gamme. Beaucoup de charme. Ville tous commerces et services Rensei-
gnements sur demande. DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11485-1038.

CAEN CENTRE- PROCHE CANAL

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

360 000 €*
Au calme une maison de caractère en pierre du début 19e 
avec de beaux volumes ; En pièce de vie: la cuisine de 24 
m² et le séjour de 30m² donnent sur la terrasse exposée 
sud de 30m², 5 chambres dont une suite parentale de 27m² 
, une salle de bains + douche, une salle d’eau, une buande-
rie et 2 wc. Appentis. Le tout sur une parcelle de 281m². 
DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11641-1038.

A 15 minutes de CAEN

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

399 000 €*
MAISON PARFAIT ETAT DANS UN ECRIN DE VERDURE, 
aux portes de la suisse Normande. Magnifique maison 
bourgeoise comprenant au rez-de-chaussée: Entrée, sé-
jour, salon, cuisine aménagée et équipée, WC. A l’étage: 
mezzanine, 4 chambres, salle de bains. Sous sol complet. 
Le tout sur un terrain clos et arboré de 4879m². DPE  : D 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : S07033-1045.

GOUVIX

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

372 000 €*
Maison en pierre type longère en «L» offrant un calme absolu, en 
très bon état général. Cuisine semi ouverte donnant accès sur jar-
din. Salon, salle de billard. A l’étage : pièce de réception de 65 m² 
pouvant être transformée en chambres, 3 chambres dont une avec 
dressing et salle de douche, 1 salle de bains, wc. Sous comble : 1 
grande chambre. Terrain clos et arboré de 1600 m² environ. DPE : D 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 9603CH-1041.

SAINT CONTEST

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

424 000 €*
Environnement privilégié pour cette Jolie et 
lumineuse maison de type 6 offrant un séjour 
double de 45m², une cuisine AE, une mez-
zanine, 4 chambres dont une au rdc. Garage 
double DPE  :  E *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 2255-1067.
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BIEVILLE-BEUVILLE

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

436 000 €*
Très belle maison contemporaine édifiée en 
2005 avec grande pièce de vie ensoleillée, 
véranda, cuisine équipée, chambres, nombreux 
rangements, sous-sol complet aménagé. Pres-
tations très soignées. Jardin d’env 1000 m² 
entièrement arboré. A visiter ! DPE  : C *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 2661-1046.

BRETTEVILLE L’ORGUEILLEUSE

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

545 000 €*
Superbe propriété de 10 pièces principales dans 
un havre de paix sur 2,5 ha de parc, possibilité che-
vaux.+ de 290 m² habitables. 137 m² de pièces de 
vie, magnifique vue dégagée sur le parc expo plein 
sud, parfait état, belles prestations. sous sol com-
plet. proximité Caen et la mer. DPE : D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9496-1041.

25 MN DE DEAUVILLE

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

450 000 €*
Au cour de pays d’auge - Propriété de 5 PP implantée sur un ter-
rain d’environ 2700 m² arboré, jolie demeure aménagée avec gout 
et raffinement, matériaux nobles. Entrée, cuisine- SAM et salon avec 
cheminée, 3 chbres dont une avec boiserie, SDB, 2 wc, arrière cuisine 
définissent les lieux. Une jolie serre ancienne accueille un salon d’été 
très convivial. Bâtiment annexe incluant une pièce et charreterie. 
COUP DE COEUR. DPE : C Réf. : 12123-1039.

BRETTEVILLE SUR ODON

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

680 000 €*
Maison d’architecte de 2006 en très bon état. espace vie de plus 
de 60m² avec cheminée, cuisine ouverte aménagée et équipée. Suite 
parentale en rez de chaussée avec chambre de 20m² salle de bains 
avec baignoire et douche, dressing. garage double, studio complet à 
l’étage + 4 chambres, salles d’eau et wc sous sol complet de plus de 
200 m². Très belles prestations. Jardin clos paysagé. DPE : B *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 9696-1041.

15 min EST de CAEN

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

446 000 €*
Maison d’architecte de 1994 offrant de beaux volumes et des prestations de qualité. Au RDC : entrée, 
cuisine aménagée et équipée, séjour-salon de 48 m² (avec insert) donnant sur terrasses exposées est-
sud et ouest, une chambre, un bureau, un wc avec lave-mains, salle d’eau. A l’étage : 2 chambres, un 
placard, une salle d’eau et une très grande chambre de 62m² au sol permettant de créer une très belle 
suite parentale ou deux chambres. Un sous-sol total avec garage triple, salle de billard et salle de sport 
chauffées... Le tout sur une parcelle de 4437m² bien entretenue, constructible et débouchant sur une 
petite rivière. Le charme assuré ! DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 11668-1038.

QUARTIER ST PAUL

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

545 000 €*
Très lumineuse, cette maison est pleine de charme! Au RDC vous trouverez 
entrée, séjour-salon avec cheminée, cuisine A/E ouvrant sur le jardin, un 
bureau, une grande chambre, SDB, WC, buanderie et cellier. Au 1er étage, 
4 chambres, un bureau une SDE, WC séparé. Au 2ème étage, une petite 
mezzanine et des combles aménagés pour une grande salle de jeux! Jardin 
clos de murs aucun vis à vis, très calme et arboré. Garage. Terrain 730 m². 
DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : EM 2026-1056.

CAEN OUEST BUS DE VILLE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

450 000 €*
BELLE MAISON D’ARCHITECTE EN IMPASSE AU CALME SUR SECTEUR RECHERCHE D’ENVIRON 
190M² OFFRANT GRANDE CUISINE A/E AVEC SALLE A MANGER, SEJOUR-SALON AVEC CHEMINEE 
DONNANT SUR TERRASSE EXPOSE PLEIN SUD, 5 CHAMBRES DONT 1 EN RDC AVEC SALLE DE 
BAINS, BUREAU, 2 WC, SALLE DE DOUCHE. S/SOL COMPLET COMPOSE D’UNE BUANDERIE, CAVE, 
GRANDE PIECE AMENAGEE, GARAGE DOUBLE. LE TOUT SUR TERRAIN CLOS ET SANS VIS A VIS 
D’ENVIRON 880M². BELLE PRESTATION AVEC BONNE ISOLATION THERMIQUE ET PHONIQUE. A 
VISITER SANS TARDER. DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1800-1071.

BAVENT

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

735 000 €*
RARE A LA VENTE, Manoir à rénover (309 m²) 
avec longère aménagée (212m²), écuries (247 
m², pressoir304 m²) , maison de gardien (80 m²). 
19 hectares attenants à la propriété. Potentiel 
important pour habitation, réception, haras, 
gîtes... DPE  :  F *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 9723CH-1041.

A quelques min d’Houlgate

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

447 200 €*
Maison contemporaine composée de 6 pièces princi-
pales offrant de beaux espaces dont un séjour-salon de 
45 m² environ, une cuisine aménagée-équipée récente, 4 
chambres dont une au RDC, une salle de douche, une salle 
de bains, 2 WC. Sous-sol complet. Maison très lumineuse 
donnant sur un terrain paysagé de 5000 m². DPE : C *Ho-
noraires charge vendeur. Réf. : 1654-1068.

Caen Ouest 7 min

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

590 000 €*
Belle propriété ancienne d’environ 200m² avec beaucoup de charme 
et 2 belles dépendances offrant de très beaux volumes, séj-sal avec 
cheminée 40m², salle à manger 30m², cuisine A/E de 13m², buanderie 
et cave en rdc. A l’étage: sde et sdb, nombreux dressings, 3 chambres 
(14-15-30 m²) et grenier aménageable d’environ 60m². Double ga-
rages. le tout sur terrain piscinable arboré et paysagé sans vis à vis 
de 2150m². DPE : C *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1686-1053.

Caen Nord bus de ville

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

474 000 €*
Commune recherchée, maison contemporaine de 
2013 offrant cuisine ouverte sur grand séj-sal avec 
accès terrasse plein sud, chambre avec sdd en rdc 
et à l’étage: grande suite parentale avec sdd et sdb 
balnéo, dressing, chambre. Garage. Terrain clos 
et arboré d’environ 650m². DPE  :  D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1798-1071.

Caen vallée des jardins

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

760 000 €*
Quartier résidentiel, grande maison récente offrant des vo-
lumes rares une très bonne expo sud sur un terrain clos au 
calme. Espace de vie de + de 100 m².chambre et salle de bains 
en R D C Bureau et garage 2 voitures. En étage 2 studios avec 
salle d’eau et wc accès indépendants. 4 chambres + mezzanine 
avec poêle. grand sous sol + dépendance. DPE : C *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9861-1041.

FLEURY SUR ORNE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

448 500 €*
Maison de 230 m² dans cadre verdoyant au calme. Spacieuse 
maison avec de beaux volumes proposant en RDC Hall d’entrée, 
séjour/salon avec cheminée, cuisine AM/E avec pièce repas, 3 
CHBRES, SDB, W.C séparé. A l’étage 4 CHBRES dont une avec 
SDO et W.C. une autre avec SDB et W.C. Sous-sol total. Prévoir 
travaux de rafraichissement. DPE  :  D *Honoraires charge ven-
deur. Réf. : 1810-1053.

CAEN Nord 5 km

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

651 000 €*
Pour investisseur, maison de 250m², libre, 
comprenant: double séjour, cuisine A/E, 4 
chambres, bureau et un atelier mitoyen. Non 
attenant, 6 appartements: 4 F2 loyer 465 
€+ 35 €de charges et 2 F1 loyer 360 €+ 45€ 
de charges. *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 5536-1042.

CORMELLES LE ROYAL

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

499 000 €*
Maison de ville sur environ 400 m² de terrain avec piscine de 7,5m x 3,5m. Entière-
ment refaite à neuf. Extérieur haut de gamme. Garage 2 places. Possibilité 2 garages 
supplémentaires. Interieur RDC : 1 cuisine aménagée équipée avec arrière cuisine. 1 
salon séjour avec cheminée contemporaine foyer traversant. 1 WC 1 suite parentale 
haut de gamme avec dressing et SDB + terrasse zen. Interieur Etage : 3 chambres 
2 avec 1 salle de bain double et 1 chambre avec salle d’eau 1 espace mezzanine 
jeux bureau 1 debarras 1 wc. *Honoraires charge vendeur. Réf. : MAI-VTE-42-131.

ST VIGOR LE GRAND

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

825 000 €*
Propriété très haut de gamme sur un terrain de plus de 7000 m². 
Grand salon de 46 m² et petit salon de 30 m², salle audio de 16 
m², cuisine aménagée et équipée très haute de gamme de 30 m²; 
2 chambre en rdc, salle de bains, salle d’eau, dressing. A l’étage 
3 chambres avec salle d’eau privative, 2 bureaux, lingerie... Sous-
sol avec cave à vin, lingerie, salle balnéo. Vaste garage double A 
visiter... DPE : B *Honoraires charge vendeur. Réf. : 9866CH-1041.
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NOS
SÉLECTIONS

Maisons, bord de mer & environs

Dives Centre ville

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

190 800 €*
Ensemble de caractère composé d’une mai-
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
garage, et buanderie. Etage: 2 chambres, comble. Prestations 
haut de gamme. DPE : D *Charges annuelles payées par le vendeur 
: 298€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2701-1046.

PROCHE OUISTREHAM

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

253 200 €*
Belle maison traditionnelle dans un quartier très calme - 
Séjour-salon de 37 m² orienté sud donnant sur grande ter-
rasse - 4 chambres dont une au rez-de-chaussée avec salle 
de bains - Garage 2 voitures avec grenier aménageable 
au-dessus - dépendance de 20 m² - Beau terrain sans vis 
a vis de 705 m² - Proche commerces. DPE : D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 10804-1033.

OUISTREHAM PROCHE PORT

Novamonde Immobilier
Tél. : 02 31 15 24 24

231 000 €*
Maison de ville T6 avec véranda comprenant au RDC : 
entrée, cuisine aménagée-équipée, arrière-cuisine, sé-
jour avec cheminée, véranda, salle de bains et wc séparé. 
1er étage : palier, chambre, couloir, WC et 3 chambres. 
Jardinet. Stationnement dans impasse. Huisseries DV 
PVC récentes. Revêtements à rafraîchir. DPE : D *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : EH-2021-1056.

PORT GUILLAUME

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

258 960 €*
Très joli cottage de trois pièces principales avec vue sur l’estuaire de la Dives. Cottage de 
trois pièces offrant: entrée, WC, buanderie et séjour avec cuisine ouverte aménagée équipée. 
A l’étage: palier, deux chambres et une salle de bain avec douche, baignoire et WC. Jardin 
exposé OUEST avec une belle vue sur la Dives. Cellier indépendant et accès piscine en copro-
priété. Possibilité d’acquérir un garage en sus. Rare, à visiter rapidement!! DPE : D *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 130. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 1043€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1623-1068.

STATION BALNEAIRE

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

249 100 €*
Tous commerces, maison surélevé de 6 pièces compre-
nant une entrée, une cuisine aménagée avec accès ter-
rasse, un séjour cheminée expo plein sud avec balcon, 
deux chambres, une salle de bains, un wc. A l’étage, deux 
grandes chambres, une salle d’eau, une pièce à l’aveugle, 
un wc. S/sol total. le tout sur un terrain clos de 637 m². 
DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 10783-1034.

SECTEUR Ouistreham

Luc-sur-mer Immobilier
Tél. : 09 81 05 27 59

275 000 €*
5kms de la mer par piste cyclable. A VENDRE belle maison dans 
secteur calme, composée d’un grand séjour de 33m², d’un salon 
avec cheminée avec insert, d’une cuisine aménagée et équipée, 
d’une chambre avec salle d’eau, d’une buanderie et salle de 
bain, 2wc; A l’étage, 4 chambres et un bureau. Double garage, 
parking, abris de jardin. Terrain arboré de 1139m². Offre pos-
sible! DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1560-1070.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

253 200 €*
Maison comprenant au rez de chaussée, une entrée, un 
séjour/salon cheminée donnant sur une belle terrasse de 
26m² ensoleillée, cuisine indépendante, wc , buanderie, 
garage. A l’étage trois grandes chambres , salle de bains 
,dressing wc indépendant, l’ensemble sur un terrain d’envi-
ron 500m² avec abri bois couvert et cellier. DPE : E *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1022-1036.

MERVILLE-FRANCEVILLE

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

299 335 €*
Dans quartier calme, à environ 2 km de la 
plage, maison récente (2007) comprenant 
séjour-salon, cuisine équipée, 5 chambres 
dont 2 au RDC, bureau, dressing, SDD et SDB. 
Garage attenant. Terrain clos et arboré de 
819 m². DPE  :  D *Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 2261-1040.

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

HORS LOTISSEMENT. Commune bord de mer avec Local commercials et écoles, belle propriété de 8 pièces avec en dépendance une piscine couverte chauffée et douches. Jacuzzi. 
Double garage en dépendance sur un terrain clos arboré de 3 512 m² sans vis-à-vis. DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 10767-1034.

728 000 €*

CAEN NORD

à la une !



w w w . g i c i m m o b i l i e r . f r22

NOS
SÉLECTIONS

Maisons, bord de mer & environs

GONNEVILLE EN AUGE

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

299 650 €*
A quelques kms de la plage et des commerces de MER-
VILLE-FRANCEVILLE, agréable maison de 5 pièces 
principales comprenant séjour-salon avec cheminée, 
cuisine aménagée-équipée, 4 chambres dont 1 au 
RDC, SDD et SDB. Garage. Terrasse. L’ensemble sur un 
terrain arboré clos de 1147 m². DPE  :  D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 2279-1040.

LUC SUR MER

Luc-sur-mer Immobilier
Tél. : 09 81 05 27 59

395 200 €*
Maison d’architecte (156m²) de 2006 sur 1013m² de terrain plat et 
clos, offrant : au rez-de-chaussée, une belle entrée, un grand salon-
salle à manger avec cheminée, une cuisine aménagée et équipée, une 
chambre avec salle d’eau, wc. A l’étage, 3 chambres dont une avec 
dressing, un bureau, une salle d’eau et un wc. Garage double avec 
portes électriques et grenier au dessus; Belles prestations. A VOIR! 
DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 1628-1070.

A 2 km de DIVES SUR MER

Dives-sur-mer Immobilier
Tél. : 02 31 28 00 10

336 000 €*
Dans secteur recherché, Agréable maison des années 50 com-
posée au RDC d’une entrée, d’un séjour-salon, une cuisine am. 
et équi., une arrière cuisine, un wc. A l’étage 4 chambres, un 
palier, un wc et une salle d’eau. Grenier. En Annexe, Bâtiment 
en bon état de 105 m² + grenier. Le tout édifié sur 1471 m² 
de terrain clos. Aucuns travaux à prévoir. DPE  : D *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1653-1068.

AMFREVILLE

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

396 250 €*
Belle maison de 190 m² sur un terrain clos 
de 1369 m² comprenant : Entrée, séjour - 
salon avec cuisine aménagée et équipée, une 
chambre avec dressing et salle de douche atte-
nante, WC. A l’étage : mezzanine, 4 chambres, 
salle de bains, WC. DPE : D *Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 2296-1040.

ACCES DIRECT PLAGE

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

347 000 €*
Belle maison ancienne (1955), sur un magnifique terrain de 
978 m², offrant entrée, chambre, toilette, séjour salon Sud-
Ouest, cuisine aménagée et équipée. A l’étage palier, 3 belles 
chambres, salle de bains, pièce en attente (salle de douche avec 
baignoire). Sous-sol total. Beau jardin avec poatager, possibilité 
de plusieurs stationnements. Beaucoup de charme. DPE  :  D 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 2741-1046.

PETIVILLE

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

399 000 €*
Dans secteur calme, très belle maison sur terrain arbo-
ré avec terrasse exposée SUD. La maison se compose 
de 4 belles chambres dont une au rez-de-chaussée 
avec salle de douches, grande mezzanine, pièce à vivre 
de plus de 50 m², cuisine aménagée et équipée. Belles 
prestations, aucun travaux à prévoir! DPE  : D *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 2230-1040.

CABOURG

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

390 000 €*
A 600m du centre ville, maison dans secteur 
calme, comprenant au RDC: entrée, séjour-sa-
lon avec cuisine ouverte aménagée et équipée, 
2 chambres, SDD et WC. A l’étage: palier, 2 
chambres, SDD avec WC. Buanderie. le tout 
sur un terrain de 338 m². DPE  :  E *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 2225-1040.

LUC SUR MER

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

455 000 €*
Bord de mer dans ville tous commerces maison 
contemporaine neuve de 6 Pièces principales. 
espace vie de 56 m² chambre salle d’eau en 
rez de chaussée, 3 chambres salle de bains à 
l’étage, grenier aménageable. garage. Belles 
prestations. terrain clos de 1046 m² DPE  :  A 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 9794-1041.

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

Au coeur des vallées et proche du golf de Beuzeval, se trouve cette superbe propriété normande d’environ 200M² avec 5 chambres dont une en rez-de-chaussée. Construction de 
grande qualité (chêne massif, marbre, pierre de bourgogne...), elle est entourée d’un sublime parc de plus de 4 400M² agrémentée d’une variété étonnante de plantations qui en font 
c’est certains un des plus beau jardin privatif de la commune. Garage, dépendance de 20M², évidement à voir rapidement. DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 993-1036.

599 900 €*

Aux portes d’Houlgate

à la une !
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coeur de Ouistreham

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

469 900 €*
Proche des commerces et de la plage ! Belle propriété en pierre avec 
piscine chauffée sur magnifique terrain de 1094 m² offrant de belles 
pièces lumineuses - séjour-salon, cuisine aménagée équipée don-
nant sur belle véranda - une chambre et salle d’eau au RC - bureau 
- grande terrasse plein sud - à l’étage : 3 chambres, salle de bains, 
salle de billard. Garage indépendant avec grenier - Sous-sol complet. 
DPE : E *Honoraires charge vendeur. Réf. : 10803 - 1033.

10 MN DES PLAGES

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

615 000 €*
Proche Cabourg - propriété sur 1 ha 27, bénéficiant d’une superbe 
vue panoramique. Ce bien dispose de 8 PP, terrasse de 80 m², dble 
garage, annexe de 18 m². Entrée, dble séjour avec cheminée insert, 
cuisine aménagée, deux chbres, SDB, wc définissent le RDC Palier, 4 
chbres, salle d’eau, dressing, vaste partie aménageable sont situés au 
1er étage. grand parc avec plan d’eau. Bel environnement. DPE  :  C 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 11651-1039.

ST GATIEN DES BOIS

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

470 000 €*
Domaine résidentiel, avec gardien sur un parc d’environ 
9000 m². RDC : Une entrée, salon et salle à manger avec 
cheminée, cuisine aménagée équipée, arrière cuisine, 
hammam et sauna, 1 chambre. A l’étage : 3 chambres, une 
salle de bain, une douche. Une dépendance d’environ 60 
m². 1 garage. Piscine, centre équestre, tennis en copro-
priété. *Honoraires charge vendeur. Réf. : 39-1312.

CAEN NORD

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

728 000 €*
HORS LOTISSEMENT. Commune bord de mer 
avec Local commercials et écoles, belle proprié-
té de 8 pièces avec en dépendance une piscine 
couverte chauffée et douches. Jacuzzi. Double 
garage en dépendance sur un terrain clos arbo-
ré de 3 512 m² sans vis-à-vis. DPE  : D *Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 10767-1034.

Aux portes d’Houlgate

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

599 900 €*
Au coeur des vallées et proche du golf de Beuzeval, se trouve cette superbe pro-
priété normande d’environ 200M² avec 5 chambres dont une en rez-de-chaussée. 
Construction de grande qualité (chêne massif, marbre, pierre de bourgogne...), elle 
est entourée d’un sublime parc de plus de 4 400M² agrémentée d’une variété éton-
nante de plantations qui en font c’est certains un des plus beau jardin privatif de 
la commune. Garage, dépendance de 20M², évidement à voir rapidement. DPE  :  E 
*Honoraires charge vendeur. Réf. : 993-1036.

DEAUVILLE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

756 000 €*
Maison de ville hyper centre de Deauville. Une 
belle pièce de vie avec 1 cuisine aménagée équi-
pée. A l’étage, 2 chambres. 1 WC. 1 salle de bain 
avec douche a l’italienne. 1 studio attenant avec 1 
cuisine aménagée équipée et 1 salle de bain (neuf) 
et 1 garage de 30 m². Chauffage gaz. *Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 38-1312.

OUISTREHAM

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

613 000 €*
Belle maison d’architecte de 1960 très lumineuse, avec possibilité après 
aménagement des combles d’une surface de 180 m², (actuellement 124m²) 
offrant séjour salon, cuisine, couloir, wc, salle de douche, 4-5 chambres. 
Une vue mer magnifique. Grande dépendance, beau jardin plein sud avec un 
potager. Grand garage.Terrain clos de 912 m² avec un puit. Accès plage 5 m! 
DPE : D *Le prix indiqué comprend les honoraires de l’agence, 3.03 % du prix 
net vendeur. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2667-1046.

DEAUVILLE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

2 200 000 €*
Ensemble de 4 biens représentant des murs 
commerciaux. 210 m² loués 102.600 € net à 
l’année. *Honoraires charge vendeur. Réf.  : 37-
1312.

Murs commer
ciaux

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

Dans secteur calme, très belle maison sur terrain arboré avec terrasse exposée SUD. La maison se compose de 4 belles chambres dont une au rez-de-chaussée avec salle de douches, 
grande mezzanine, pièce à vivre de plus de 50 m², cuisine aménagée et équipée. Belles prestations, aucun travaux à prévoir! DPE : D *Honoraires charge vendeur. Réf. : 2230-1040.

399 000 €*

PETIVILLE

à la une !
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Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

Grenier aménageable en appartement de 12m² au der-
nier étage boulevard des alliés .élec dans l ‘appt , wc 
et douche commune mais possible dans l’appartement 
.FAIRE OFFRE. DPE  :  G *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Honoraires charge vendeur. Réf.  :  1558-
1062.

33 000 €*

CAEN

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

Quartier ST THERESE / POLYCLINIQUE DU PARC idéal 
placement pour ce studio de 24 m² environ situé au 2éme 
étage, cuisine, séjour, salle d’eau+wc, cave et petit par-
king. DPE  :  F *Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 40. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 1702€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 2709-1044.

44 000 €*

CAEN RIVE DROITE

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

Proche TRAM, dans résidence soignée avec espace verts, 
agréable studio en bon état général, lumineux et bien 
agencé. Possibilité de faire une cuisine US. DPE  : E *Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Charges an-
nuelles payées par le vendeur : 1320€. Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 9290-1051.

44 000 €*

IFS

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Chambre de bonne en centre ville située au dernier étage 
avec ascenseur, composée d’une pièce de vie avec kit-
chenette, douche. WC sur le palier. DPE : D *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 50. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 360€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9928CH-1041.

35 000 €*

CAEN

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Appartement studio dans petite immeuble, dernier étage, 
locataire stable depuis 2004, 305 €+55 € de charges, 
idéal investisseur. DPE : E *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 10. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 659€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 5587-1042.

44 000 €*

Caen Maladrerie

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

Agréable f1 en bon état avec balcon , parking privé , 
cave loué actuellement 295 € net + 95 charges. DPE : E 
*Ce bien est soumis au statut de copropriété. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1540-1062.

49 000 €*

caen rue des muets
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Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

F1 - 25 m² au 1er étage, proche bus et tram. Vendu loué. 
300 € net. Lumineux. Cuisine, sejour, salle d’eau wc. 
Refait entièrement. Faibles charges. DPE  :  E *Nombre 
de lots de la copropriété : 80. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 540€. Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 8827CH-1041.

54 400 €*

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

STUDIO en bon état général, actuellement loué 250 €/
mois net + 10 € de charges. Peut être libre au 02/2018. 
Locataire sérieux par l’AISCAL. Quartier des Rives de 
l’Orne avec tous les commerces à proximité immédiate. 
En rdc, exposé Est. DPE  :  D *Copro de 30 lots, charges 
annuelles de 150 €/mois. DPE : D. Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 9886CH-1041.

59 000 €*

CAEN

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Au sein d’une résidence bien entretenue de 284 lots ré-
partis en plusieurs bâtiments, agréable F1 composé d’une 
pièce parquetée avec jolie vue sur la Prairie, cuisine amé-
nagée et salle d’eau/WC récentes. Bel état général. cave. 
DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 284. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 1351,62€. Honoraires charge ven-
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
bains, entrée avec placard. Vendu avec un parking pri-
vatif et une cave. DPE  :  D *Charges mensuelles de 90 
€/mois. Copro de 50 lots. Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 9932CH-1041.

87 000 €*

CAEN

Bertin Immobilier
Tél. : 02 72 88 14 20

Environnement calme et proximité des commerces 
pour ce joli T3 de 66,40m² en bon état général. Salon 
séjour s’ouvrant sur balcon, cuisine, wc, sdb, 2 chambres. 
DPE  :  F *Charges annuelles payées par le vendeur : 
2232€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2277sg5-1067.

85 000 €*

Aux portes de Caen

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

Dans résidence avec interphone et ascenseur. Appartement 
au dernier étage comprenant séjour avec vue dégagée, cui-
sine avec loggia expo.sud-est, 3 chambres, sdb, wc, cave, 
parking et possibilité garage en+ . Charges:155.42€/mois. 
FENETRES PVC AVEC VOLETS ELEC. DPE  :  C *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la co-
propriété : 136. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1865,09€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11529-1038.

86 000 €*

F4 HEROUVILLE ST CLAIR

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Appartement un pièce 40 m², possibilité de faire un 2 
pièces, séjour 22 m² avec balcon, cuisine indépendante, 
chauffage individuel. *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 27. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 882€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 5576-1042.

87 000 €*

CAEN rive de l’Orne
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Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Dans résidence au calme avec parking privé, apparte-
ment F2/F3 comprenant entrée, séjour - salon avec 
cuisine us, 1 chbre, salle de bains, wc, cave et place de 
parking privative. DPE  :  E *Ce bien est soumis au sta-
tut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
41. Charges annuelles payées par le vendeur : 1354,63€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9485-1051.

87 000 €*

en limites de Caen

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

2PP TERRASSE dans résidence. Appartement comprenant entrée 
séjour avec terrasse sud-ouest donnant sur espace vert, cui-
sine (ouverture possible sur séjour), chambre sud-ouest, salle 
de bains, wc, parking dans la résidence et possibilité garage. 
Fenêtres PVC. IDEAL POUR UN 1ER ACHAT. DPE  :  D *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 35. Charges annuelles payées par le vendeur : 1339,08€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 11379-1038.

89 900 €*

CAEN MEMORIAL

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

Au 1er étage d’une résidence de standing, avec ascenseur et gardien, appartement 
T2 en parfait état, et comprenant, une cuisine aménagée pouvant s’ouvrir sur un sé-
jour/salon de belle taille avec grande baie donnant sur un parc de verdure, un grand 
nombre de placards dans le dégagement menant à la chambre avec dressing intégré, 
une salle de bains avec WC. Cave en sous-sol, et parking libre dans la résidence 
sécurisée avec barrière. Commerces et bus à proximité. DPE : E *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 227. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 1057€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9473-1051.

96 000 €*

Entre BEAULIEU et Centre-ville

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

Dans une résidence récente de 139 lots, appartement 
2 pièces bien disposé composé d’une cuisine, spacieux 
séjour ouvrant sur une petite terrasse, chambre, salle de 
bains, WC. Chauffage individuel gaz. Belle opportunité 
cave - stationnement aisé. DPE  : D *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la coproprié-
té : 139. Charges annuelles payées par le vendeur : 953€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 2706-1048.

89 000 €*

Caen Mémorial

Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

Parfait état pour ce T3 agréable de 62 m² dans petite ré-
sidence entièrement rénovée ( chaudière de l’ immeuble 
neuve 2015 , et ravalement 2016), beaux espaces à 
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
tut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
128. Charges annuelles payées par le vendeur : 2718€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 8772-1051.

138 000 €*

Rue Damozanne

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Appartement F3 69 m² avec Balcon vue dégagée, 4e 
étage ascenseur dans résidence standing. Entrée, séjour-
salon, cuisine, 2 chambres, WC, Salle de bains, cave par-
king, garage en sous-sol. DPE : C *Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
98. Charges annuelles payées par le vendeur : 3100,69€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 5502-1042.

134 000 €*

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Grand F2 d’origine pouvant être transformé en F3 d’environ 70 m². 
Très bel emplacement en hyper centre, avec ascenseur. Très lumineux 
avec une exposition ouest. Entrée avec placards, grand séjour avec 
balcon. Cuisine à modifier en chambre avec dressing. Salle de bains, 
wc séparé. 1 grande chambre. Vendu avec une cave. Libre à la vente. 
DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 50. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1132,62€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9871-1041.

137 000 €*

CAEN

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Résidence 1990, appartement 4 pièces, 92 m², 3 
chambres, séjour avec balcon périphérique, parking, 
locataire en place depuis le 23/03/2012 loyer 628.05 € 
+ 95 € de charges. DPE : D *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 68. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 1617€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 5561-1042.

139 000 €*

Caen polyclinique
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Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

Résidence de standing de 404 lots répartis en plusieurs bâti-
ments, appartement 3 pièces parqueté entièrement rénové 
composé d’un séjour bien exposé ouvrant sur balcon, cuisine 
aménagée, 2 chambres, salle d’eau et WC, nombreux range-
ments. Vue exceptionnelle. DPE  :  D *Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 404. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 1953€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9461-1048.

139 000 €*

Caen Ouest

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

F2 REFAIT A NEUF SITUE EN HYPER CENTRE, PROCHE 
TRAM. VUE MAGNIFIQUE. FAIBLES CHARGES. Apparte-
ment traversant avec cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur séjour, wc séparé. Chauffage individuel. Cave. Possibilité 
location parking. Libre à la vente. DPE : D *Ce bien est sou-
mis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 10. Charges annuelles payées par le vendeur : 600€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9759-1041.

147 000 €*

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Appartement de 4 pièces principales en bon état libre à 
la vente. Grand séjour salon de 28 m². 2 chambres salle 
d’eau et wc Grande cave chauffage individuel. Faibles 
charges. DPE : D *Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 6. Charges an-
nuelles payées par le vendeur : 500€. Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 9919-1041.

159 000 €*

Centre ville au calme

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Parfait état pour ce 3 pièces avec balcon exposé sud. Pe-
tite copropriété de 13 appt située sur la rive gauche. Bien 
tenue. Faibles charges. Séjour salon sans vis à vis, cuisine 
am. éq. 2 chambres, salle d’eau, wc et nombreux range-
ments. Huisseries PVC. Elec Ok. Cave, 1 parking collectif. 
DPE  :  D *Charges de 1198,56 €/ans soit 99,88€/mois. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9382CH-1041.

139 500 €*

CAEN

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Entre la place de la résistance et les Rives de l’Orne, résidence de 
qualité (ravalement récent), ascenseur avec accès de plain pied, appar-
tement de 3 pièces 80 m², cuisine aménagée, une très grande chambre 
avec placard, vaste séjour-salon de 31 m² bénéficiant d’un balcon 
terrasse exposé sud-ouest, nombreux rangements. Appartement en 
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

169 900 €*

CAEN

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

Dans résidence avec gardien, interphone, ascenseur, bel 
appartement de 3PP au 5éme étage Séjour sur balcon 
(OUEST), 2 chambres, cuisine aménagée, cave et grenier. 
VUE IMPRENABLE SUR PARC , A NE PAS MANQUER. 
DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 34. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 3130€. Honoraires charge ven-
deur. Réf. : 2739-1044.

177 000 €*

CAEN CENTRE HIPPODROME
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Le Strat Caen Immo
Tél. : 02 31 15 60 60

proche UNIVERSITE, dans résidence de standing avec ascenseur et gardienne, beau T3 de 
73 m² env sur parquet massif comprenant hall d’entrée avec placards/vestiaire, desservant 
une cuisine aménagée et son arrière cuisine, un séjour double de 31 m² donnant sur un 
confortable balcon exposé SUD, accessible par 2 larges baies vitrées, dégagement avec 
chambre, SDB, et wc. (possibilité de re-cloisonner la 2nde chambre). Grande cave en sous-
sol et garage privatif dans cour de l’immeuble. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 81. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 2600€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9454-1051.

179 000 €*

QUARTIER RECHERCHE

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

Très beaux volumes et magnifique vue sur le Bassin Saint 
Pierre pour cet appartement 4 pièces 95m². Très lumi-
neux et bien disposé avec grand séjour double de 29m², 
salle de bains, deux grandes chambres. Possibilité pro-
fession libérale. A visiter rapidement ! DPE  : E *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 26. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 1440€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 5523-1042.

210 000 €*

Hyper centre de CAEN

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Bel environnement pour cet appartement de plus de 150 m² 
situé au sein d’une petite résidence de standing , il comprend 
un spacieux séjour de 40 m² ouvrant sur grand balcon, cuisine 
aménagée, 4 chambres, salle d’eau et salle de bains, nombreux 
rangements. Cave et garage. DPE  : C *Charges annuelles : 4157 
€ (y compris le chauffage et l’eau). Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 18. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 9420-1048.

254 000 €*

Caen St Ouen

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

Belle résidence espaces verts de 227 lots avec ascenseur, 
grand F6 exposé ouest avec cave et garage comprenant 
séjour-salon avec balcon, cuisine aménagée, 4chbres, 
sde + sdb, 2wc, idéal profession libérale ou assistante 
maternelle (accès pmr). DPE  :  D *Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
227. Charges annuelles payées par le vendeur : 2895,4€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9299-1051.

197 000 €*

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

Quartier St Ouen. Vous aimerez la qualité des finitions et équi-
pements qui font de cet appartement un bijou dans un écrin de 
verdure. Le séjour avec sa grande baie sur le balcon est baigné 
de lumière. La cuisine moderne aménagée et équipée est neuve. 
2 chambres dont 1 avec salle d’eau entièrement revisitées. 
Dégagement pour dressing. Vendu avec une cave et un garage. 
DPE : D *Copro de 90 lots. Charges mensuelles de 168 €. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 9870CH-1041.

222 000 €*

Rive Gauche

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

Dans un très beau cadre verdoyant au calme, et dans une 
belle résidence de standing, très beau 6PP de 143m² loi car-
rez comprenant hall d’entrée, 4 chambres, 2 salle de bains, 
cuisine aménagée et beau séjour salon expo SUD sur balcon. 
cave et Box privatif en S/SOL. IDEAL FAMILLE. DPE : D *Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 82. Charges annuelles payées par le vendeur : 
4369€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2774-1044.

289 000 €*

CAEN JARDIN DES PLANTES
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
d’eau et wc. Prévoir travaux de décoration. Chauffage 
individuel électrique. Idéal première acquisition où 
investisseur. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 45. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 790,44€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 10788-1034.

CAEN RIVE DROITE

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

65 000 €*
F2 dans résidence avec interphone et ascenseur au 4ème étage apparte-
ment comprenant entrée avec placard, séjour, cuisine meublée, chambre 
avec placards, salle de bains avec wc, cave et parking dans la résidence. 
Charges 140.59€/mois chauffage et eau chaude collectifs. FENETRES PVC. 
IDEAL POUR UN 1ER ACHAT. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 30. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 1687,12€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11583-1038.

IFS

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

60 000 €*
Pour investisseur, appartement F1, de 28m², comprenant en-
trée, séjour, cuisine, salle d’eau, cave et parking collectif. Tram, 
bus, commerces et écoles à proximité. Quartier et voisinage 
calme. Vendu loué 313€ + 87€ de charges. DPE : E *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 100. Charges annuelles payées par le vendeur : 1185€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 5476-1042.

plein centre ville

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

75 000 €*
F2 de 37 m²à rénover, idéal pour investisseur 
ou 1 er achat faibles charges chauffage indi-
viduel au calme grand balcon. libre à la vente. 
DPE : E *Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 11. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 693€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9911-1041.

HEROUVILLE

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

53 900 €*
Appt F2 de 45 m² entrée placard sejour S/O cuisine chambre 
SDB wc cave et séchoir parking commun prévoir quelques tra-
vaux fenêtres DV -charges 130 € /mois, nombre de lots 84. 
FAIRE OFFRE URGENT. DPE : D *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 84. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 1542€. Honoraires charge 
vendeur. Réf. : 11328-1038.

CAEN MALADRERIE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

69 500 €*
IDEAL INVESTISSEMENT OU PRIMO ACCEDANT, appartement 
f2 pas de travaux à prévoir, comprenant une cuisine (l’électro-
ménager reste en place), séjour expo SUD/OUEST, 1 chbre, W.C 
séparé. CAVE parking facile. A VISITER ABSOLUMENT. DPE : D 
*Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 36. Charges annuelles payées par le vendeur : 
2100€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1835-1053.

CAEN BASSIN ST PIERRE

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

62 500 €*
Idéal investissement locatif, beau studio en bon 
état général de 22.52 m² loi carrez, 2éme étage 
Expo Plein SUD, balcon, espace verts, cave. 
DPE : E *Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 35. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 1323€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : DELEG-4936-1044.

CAEN

Cabinet Aumond Gibon
Tél. : 02 31 15 60 30

75 000 €*
APPARTEMENT TYPE F3 - Comprenant entrée, 
cuisine, séjour, 2 chambres et salle de bains. 
Parking et cave privatifs. Loué à 458 €. DPE : F 
*Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 64. Charges 
annuelles payées par le vendeur : 2565,93€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 2776-1044.
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CAEN hyper centre

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

75 000 €*
Beau F1 40 m² au 3ème étage avec ascenseurs dans rési-
dence services avec espaces verts et prestations haut de 
gamme. Idéal pour vivre sa retraite en toute autonomie 
en cour de ville. DPE  :  En cours *Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
53. Charges annuelles payées par le vendeur : 7992,57€. 
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
139 000 €*
F4 avec entrée, séjour avec cheminée, chambre, bureau, 
cuisine, salle de douche, WC, 2 caves, droit de station-
nement dans cours de l’immeuble. Idéal pour se loger en 
centre ville ou pour investissement. DPE  : D *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 35. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 2140,84€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 5595-1042.

BLAINVILLE SUR ORNE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

154 400 €*
Centre ville, à proximité des commerces et accès périphérique direct. Appartement 
3 pièces au sein d’une résidence récente calme et sécurisé comprenant une entrée 
avec placard, un salon séjour, une cuisine ouverte aménagée et équipée, un balcon 
donnant sur intérieur de la résidence exposé sud, deux chambres, une salle de 
bains avec wc. Place de parking privative en sous sol. DPE : B *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 41. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 944€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 45-1312.

CAEN HASTINGS

Immo de France Normandie
Tél. : 02 31 85 40 93

133 750 €*
Proche commerces. Résidence de standing accès 
PMR avec ascenseur. Appartement T2 en parfait 
état, cuisine équipée, balcon, cave et parking pri-
vatif couvert. DPE : E *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 125. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1732€. Honoraires charge vendeur. Réf. : S07121.

CAEN

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

145 500 €*
F2 dans immeuble ancien, cette appart se com-
pose d’une pièce de vie avec cheminée, 1 sdb, 
1 W.C, 1 chbre et 1 cuisine. 1 GARAGE. Pour 
amoureux de la pierre, investisseurs et autres. 
FAITES VITE!! *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Honoraires charge vendeur. 
Réf. : 1722-1053.

IFS

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

139 000 €*
F3 DANS RESIDENCE RECENTE. Appartement avec jardin privatif au 
sud comprenant entrée séjour donnant sur jardin privatif avec cuisine 
aménagée et équipée 2 grandes chambres, salle de bains, wc, débar-
ras et parking dans la résidence. Charges 108€/mois chauffage et 
eau chaude ind. DPE : F *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 30. Charges annuelles payées par 
le vendeur : 1296€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11595-1038.

Caen centre face à l’Orne

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

155 000 €*
Proche hippodrome. Idéal professions libérales, appartement de 88 m² 3 
chambres + 1 bureau, séjour, cuisine, cabinet de toilette, WC, débarras, 
Fenêtres PVC double vitrage, chauffage collectif gaz de ville, installation 
électrique récente. Droit de stationnement, possibilité de box en plus. 
DPE  :  D *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 340. Charges annuelles payées par le vendeur : 2116,42€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 5549-1042.

A CAEN

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

134 000 €*
Appartement situé au 3ème et dernier étage. Grand séjour-salon 
lumineux avec vue dégagée, cuisine équipée et aménagée, buande-
rie, deux chambres avec placards, salle de bains et wc. Cave. Double 
vitrage pvc et volets pvc. Bon état général. Stationnement facile. 
DPE  :  C *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 86. Charges annuelles payées par le vendeur : 
2352€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1195-1061.

CAEN proximité TRAM ET BUS

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

146 000 €*
Appartement en duplex de 60 m² en parfait état, résidence de 
bon standing, séjour donnant sur balcon avec accès jardin SUD 
cuisine aménagée, à l’étage deux chambres, une mezzanine et 
une salle d’eau. une place de parking extérieur et une intérieur. 
DPE  : E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 70. Charges annuelles payées par le 
vendeur : 2520€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 34-1312.

CAEN

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

159 000 €*
Superbe appartement traversant avec vue sur 
l’hippodrome se composant d’une entrée, sé-
jour, cuisine, deux chambres, salle de douche et 
cave. DPE : D *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 10. Honoraires charge vendeur. Réf.  :  1711-
1060.

BEAULIEU

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

135 000 €*
APPARTEMENT T5 en très bon état, 2ème et dernier étage, 
plein SUD, traversant, séjour double, cuisine séparée avec 
arrière cuisine, 3 chambres, possibilité 4, salle de bains, cave, 
stationnement libre devant l’immeuble. DPE  :  D *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 6. Charges annuelles payées par le vendeur : 2700€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 82-1312.

CAEN

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

146 500 €*
F3 de 59M² comprenant entrée avec placard séjour avec un 
balcon deux chambres SDB wc une cuisine indépendante deux 
chambres une cave et place de parking privative en sous-sol 
chauffage et eau chaude individuels électriques. DPE  :  E *Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 53. Charges annuelles payées par le vendeur : 
13071€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11391-1038.

SAINT MARTIN DE FONTENAY

Gilbert Pierre Immobilier Caen
Tél. : 02 31 39 40 40

139 500 €*
Dans résidence calme avec parc à 15mn de CAEN, 
beau 4 pp lumineux de 77m² comprenant : entrée avec 
placard, cuisine A/E, séjour, 3 chambres, salle de bains. 
Avec cave et parking. DPE : G *Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 30. Charges annuelles payées par le vendeur : 3576€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 10769-1034.

Caen, proche centre

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

159 000 €*
Appartement type 3 pièces principales en très 
bon état de présentation, avec vue dégagée sur 
la prairie, comprenant : entrée, séjour, salon, cui-
sine aménagée et équipée, une chambre, salle de 
douche et wc. Cave et parking extérieur. Très lumi-
neux. *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1720-1060.
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CAEN HYPER CENTRE VILLE

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

160 000 €*
BEAU VOLUME POUR CE F3, COMPRENANT 
ENTRÉE, BELLE PIÈCE DE VIE, CUISINE, 2 
CHAMBRES, SALLE DE BAINS, WC. PREVOIR 
RAFRAICHISSEMENT. DPE : En cours *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1582-1299.

CAEN

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

174 000 €*
RARE A LA VENTE, DANS RESIDENCE DE STANDING. Ap-
part f2 de 63 m² expo OUEST, comprenant entrée, séjour/
salon avec grd balcon, une chbre, W.C séparé, SDB, cuisine 
équipée. CAVE + PARKING. Aucun frais à prévoir. *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 48. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1320€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1832-1053.

prox. place du Canada

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

165 000 €*
Très beaux volumes pour ce F4 de 88 m². Séjour salon 
exposé Sud-Ouest avec balcon. 2 chambres dont 1 
avec balcon. 3 chambres possibles. Cuisine indivi-
duelle, salle de bains et wc séparé. Parking privatif et 
une cave. DPE  :  D *Copro de 110 los. Charges men-
suelles 230€ comprenant le chauffage, l’eau chaude... 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 9834CH-1041.

Proche du centre ville

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

190 000 €*
Quartier Hastings , Appartement comprenant 
une belle pièce à vivre lumineuse, une cui-
sine aménagée, 1 buanderie, 2 chambres avec 
placards, une salle de bains, balcons. Cave et 
garage. DPE  : E *Pas de procédure Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1690-1060.

CAEN Reine Mathilde

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

160 000 €*
Bel appartement 89 m² 5 pièces lumineux, beaux volumes 3 chambres, 
parquet chêne, cheminée, 2 caves, 2 greniers, chauffage individuel gaz de 
ville, fenêtres PVC double vitrage, installation électrique récente, droit de 
stationnement dans la résidence. Idéal pour se loger très proche du centre 
ou pour investissement. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 137. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 1067,85€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 5590-1042.

Caen

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

189 000 €*
Dans une résidence de standing de 2009, environnement très calme, appar-
tement de type F4 exposé plein Sud situé au 5 ème étage avec ascenseur. 
Une entrée, un séjour avec cuisine aménagée-équipée donnant sur une ter-
rasse expo Sud, deux chambres, une salle d’eau, un w.c. séparé. Cave et pos-
sibilité d’acquérir un garage en sous-sol. DPE : D *Ce bien est soumis au sta-
tut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 45. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 1440€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 50-1312.

CAEN ST OUEN / ZENITH

Cabinet Billet & Giraud Caen
Tél. : 02 31 39 71 01

169 900 €*
F3 dans résidence récente beau 3pp comprenant entrée, séjour de 
35m² avec cuisine ouverte et donnant sur une terrasse de 13.56m², 
dégagement, 2 chambres avec placards, salle de bains, wc, cave et 
parking en sous-sol fermé. Charges 125€/ mois. IDEAL POUR SE LO-
GER. DPE : D *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 50. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 1500€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11614-1038.

CAEN RIVE DROITE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

191 000 €*
TRES BEL APPARTEMENT DE 5PP AU DERNIER ETAGE DANS RESIDENCE SECURISEE AVEC GAR-
DIEN OFFRANT VUE SPLENDIDE ET PANORAMIQUE COMPOSE D’UN GRAND SEJOUR-SALON 
AVEC SA TERRASSE PLEIN SUD, CUISINE A/E, CELLIER, 3 CHAMBRES AVEC BALCON, SALLE DE 
BAINS ET DOUCHE, BUANDERIE ET NOMBREUX PLACARDS DE RANGEMENTS. GRANDE CAVE 
ET PARKING PRIVATIVE. PAS DE TRAVAUX A PREVOIR - RARE A LA VENTE. DPE : D *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 175. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 3100€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1834-1071.

Caen Saint Ouen

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

164 000 €*
Bel appartement de 4 PP, vaste séjour-salon ouvrant sur balcon 
exposé sud ouest. Cuisine indépendante avec arrière-cuisine 
. Deux grandes chambres. Salle de bains et wc indépendant. 
Cave, place de parking et garage. DPE  : E *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 70. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 4500€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1168-1061.

CAEN hyper centre ville piéton

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

189 000 €*
Rue St pierre, appartement de 74 m² entièrement rénové, situé au 
premier étage d’une résidence sans ascenseur, très faibles charges, 
comprenant séjour double, cuisine indépendante aménagée et équi-
pée, 2 chambres, salle d’eau , wc séparés, grand balcon bien exposé.
cave. vendu libre. DPE : E *Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 156. Charges annuelles payées 
par le vendeur : 960€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 71-1312.

QUARTIER CANADA

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

170 000 €*
BEL APPARTEMENT AU DERNIER ÉTAGE D’UNE RÉSI-
DENCE SÉCURISÉE AVEC PARKING. IL SE COMPOSE 
D’UNE ENTRÉE, WC, UN SÉJOUR, UNE CUISINE E/A UNE 
CHAMBRE ET UNE SALLE DE BAIN. UN GRAND BALCON 
FILANT EXPOSÉ SUD ET UNE CAVE COMPLÈTENT CE 
BIEN. *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1726-1060.

CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

195 000 €*
Superbe duplex avec balcon-terrasse. Exposition sud-
ouest sans vis à vis. Séjour salon de 35 m² donnant sur 
terrasse, cuisine aménagée indépendante avec 2eme 
terrasse. 3 chambres, salle d’eau. Chauffage individuel 
- Faibles charges. DPE  :  D *Copro de 150 lots environ. 
Charges 1344 €/an soit 112 €/mois. Honoraires charge 
vendeur. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9384CH-1041.

CAEN centre ville

L’Agence République
Tél. : 02 31 50 25 80

164 000 €*
Appartement de 5 pièces principales. Grand séjour salon avec 
balcon plein sud et vue dégagée sans vis-à-vis. Cuisine avec 
cellier, 3 chambres, de nombreux placards et salle de bains. 
Cave. Prévoir rafraichissements. DPE  : E *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
120. Charges annuelles payées par le vendeur : 3450€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1187-1061.

Quartier résidentiel rive gauche

Le Strat Immobilier
Tél. : 02 31 79 32 32

189 000 €*
Dans résidence de qualité. Appartement de type F3 d’une 
surface habitable de 60 m². Séjour (avec cuisine améri-
caine aménagée) plein sud sans vis-vis donnant sur jardin/
terrasse privatif clos de 70 m² . Deux chambres. Cave et 
garage fermé. DPE  :  D *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1376€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9506-1051.

Caen quartier St Ouen

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

172 500 €*
Petit immeuble dans résidence au calme, vaste ap-
partement de 4 pièces, séjour double 33 m² exposé 
Sud-Ouest avec un grand balcon, 2 chambres, cave 
, parking. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 258. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 2548€. Ho-
noraires charge vendeur. Réf. : 5586-1042.

Caen ouest bus de ville

Cabinet Immobilier Roger
Tél. : 02 31 15 57 77

199 000 €*
Immeuble de 2013, appartement 3 pièces, séjour avec 
cuisine ouverte entièrement aménagée et équipée, grand 
terrasse 12m² sud-ouest, 2 chambres, salle de bains avec 
douche et baignoire, parking et grand garage. Parfait état. 
DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 879€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 5515-1042.
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CAEN, HYPER CENTRE

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

199 500 €*
Appartement refait à neuf, grand balcon sans vis à 
vis. Il comprend une cuisine ouverte sur un généreux 
séjour baigné de lumière, une grande chbre, une belle 
SDO, de nombreux placards de rangement, un séchoir. 
CAVE, ascenseur. *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 60. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1830-1053.

CAEN Abbaye aux Dames

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

269 000 €*
Résidence de 2015 au calme vue dégagé pour cette appart f3 avec normes 
BBC comprenant une entrée, 1 W.C séparé, 2 chbres dont une avec SDO, 
1 SDO+W.C, 1 séjour avec cuisine US, un balcon terrasse sans vis à vis, un 
garage double, visiophone, volet roulant élèc etc.. A VOIR ABSOLUMENT!! 
*Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 48. Charges annuelles payées par le vendeur : 906€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 1787-1053.

Proximité place saint martin

Agence Pizy
Tél. : 02 31 50 20 30

224 000 €*
Dans immeuble avec charme , bel appartement 
ancien comprenant très beau séjour de 30m² 
avec poutre et cheminée , 3 chambres .cave 
DPE : F *Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Honoraires charge vendeur. Réf.  : 1563-
1062.

PROCHE CHATEAU

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

406 844 €*
Résidence de standing prisée avec ascenseur (PMR) dans un immeuble entièrement 
réhabilité par professionnel (isolation thermique ext, parties communes, élec, huis-
series...). Appartement T4 bis en bon état avec terrasse (109m²) et balcon exposé 
Sud/Ouest, 3ch, cave et garage. Possibilité de dispositif fiscal en déficit foncier sur 
toutes nos offres du T1 au T4. RARE A LA VENTE. DPE : En cours *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 150. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 1984€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1839-252-1071.

Caen

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

206 000 €*
Appartement t4 dans residence tres calme proche centre ville , au 1er 
etage avec ascenseur et gardien compose d’un sejour salon et cuisine 
donnant sur une terrasse expose ouest, de 2 chambres beneficiant 
d’un balcon expose plein sud, d’unes salle de bains avec baignoire 
et douche + cave et garage en sous sol. DPE : C *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 125. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 1737-1071.

PROCHE CHATEAU

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

277 962 €*
Résidence de standing prisée avec ascenseur (PMR) dans un immeuble entièrement 
réhabilité par professionnel (isolation thermique ext, parties communes, élec, huis-
series...). Appartement T3 bis en bon état avec balcon (16m²) exposé S/O, 2ch, cave 
et garage. Possibilité de dispositif fiscal en déficit foncier sur toutes nos offres du 
T1 au T4. RARE A LA VENTE. DPE  :  En cours *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 150. Charges annuelles payées par le 
vendeur : 1355€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1839-114-1071.

Centre Historique

Bertin Immobilier
Tél. : 02 31 86 04 55

238 000 €*
Le charme de l’ancien pour ce triplex avec poutres, pierres et cheminées. 
Salle à manger ouverte sur cuisine aménagée de 24m², salon de 17 m², bu-
reau de 13m² , salle de bains. A l’étage: chambre mansardée et grenier amé-
nageable (37m² au sol dont 11 m² carrez). Faibles charges. Coup de coeur 
assuré. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 4. Charges annuelles payées par le vendeur : 1020€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 2303-1065.

QUARTIER SAINT SAUVEUR

L’Agence
Tél. : 02 31 50 31 10

469 000 €*
DANS IMMEUBLE ANCIEN, BEL APPARTEMENT EN 
TRIPLEX AVEC JARDIN CLOS DE MURS COMPRENANT 
ENTRÉE, SÉJOUR/SALON AVEC CHEMINÉE, CUISINE, 
4 CHAMBRES, 2 SDB. UN STATIONNEMENT ET CAVE 
COMPLÈTENT CE BIEN. DPE  :  F *Ce bien est soumis au 
statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
12. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1716-1060.

CAEN PLEIN CENTRE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

211 900 €*
Très beau T3 en parfait état, comprenant entrée, couloir, séjour-salon 
double exposition, très lumineux avec balcon filant sur tout l’appartement, 
cuisine ouverte aménagée et équipée récente. deux chambres, salle de bains 
(baignoire+douche), un grenier, deux stationnements sécurisés. RARE SUR 
LE MARCHE! DPE : D *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre 
de lots de la copropriété : 15. Charges annuelles payées par le vendeur : 
2400€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 77-1312.

CAEN PROCHE PORT

Espace Immo
Tél. : 02 31 23 02 02 - 02 31 26 42 56

384 900 €*
Appartement neuf aux normes BBC de 85 m² offrant entrée et dégagement, séjour-
salon sur cuisine ouverte donnant sur terrasse de 63 m² plein sud avec vue dégagée 
sur le canal, 3 chambres, salle de douche avec wc, wc. cave et parking en S/sol. Rési-
dence fonctionnelle offrant un cadre de vie agréable aux occupants. Faibles charges. 
Défiscalisation LOI PINEL. Dernière opportunité. DPE : En cours *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 30. Charges annuelles 
payées par le vendeur : 960€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 117-B31-1071.

Appa
rtem

en
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CAEN

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

239 000 €*
F6 - 120 m² - Cet appartement accueillera avec beaucoup 
de confort une grande famille avec ses 4 chambres et 
2 salles de bains. Le séjour exposé sud avec balcon est 
lumineux. La cuisine ind. aménagée et équipée peut être 
ouverte sur le salon. Vendu avec 1 cave et 1 garage fermé. 
DPE  :  D *Copro de 100 lots environ. Charges de 224 €/
mois. Honoraires charge vendeur. Réf. : 9765CH-1041.

Caen proche centre ville

Agence du Théâtre
Tél. : 02 31 85 43 74

535 000 €*
Quartier résidentiel f6 atypique de 198.50 m² avec 2 terrasses 
de 58 m² + 1 balcon espace vie de 68 m² 4 chambres salle de 
bains de 25m² + salle d’eau 3 wc cave 2 parkings en sous sol et 
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
étage de deux pièces principales avec balcon. WC séparés, Cuisine 
aménagée. Secteur calme et proche de la plage. DPE : F *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété 
: 179. Charges annuelles payées par le vendeur : 840€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 122822-1058.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

127 500 €*
APPARTEMENT DE 2 PIÈCES PRINCIPALES AVEC 1 CHAMBRE 
- SÉJOUR SALON - CUISINE INDÉPENDANTE - BALCON EXPOSI-
TION OUEST - SALLE DE BAIN - WC SÉPARE - AUCUN TRAVAUX A 
PRÉVOIR - VENDU AVEC UN STATIONNEMENT PRIVATIF EN SOUS-
SOL. DPE : D *Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de 
lots de la copropriété : 496. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1418,81€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1009-1036.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

114 000 €*
Résidence Le Garden, à 600 m de la plage et du centre-
ville, très agréable appartement en rez de jardin bien expo-
sé de deux pièces principales en très bon état avec grand 
jardin privatif et garage extérieur fermé. DPE : E *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 95. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 776€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 130295-1058.

CABOURG

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

149 900 €*
FRONT DE MER Proche centre ville, dans une résidence avec 
gardien et ascenseur, appartement 2PP en front de mer com-
prenant séjour, cuisine aménagée et équipée, une chambre, 
salle de douche, WC. Place de parking en sous-sol. DPE : E *Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de 
la copropriété : 92. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1380€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2228-1040.

OUISTREHAM

Hervieu & Prée Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 40 40

111 500 €*
Au coeur de Riva-Bella Deux pièces en parfait état 
offrant séjour avec très belle vue dégagée, chambre, 
salle de douche, cuisine aménagée. Cave et Parking. 
Résidence avec ascenseur. DPE : D *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 47. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1116€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2747-1046.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

128 900 €*
Résidence Cabourg 2000, magnifique appartement de deux 
pièces principales entièrement rénové avec terrasse et jardin 
bien exposé. Place de parking privative. Résidence au bord de 
la plage et proche du centre-ville. DPE : G *Ce bien est soumis 
au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 294. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 1132€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 127546-1058.

TOUQUES

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

117 000 €*
APPT de 2 PP avec balcon vue jardin, exposition SO, sans vis a vis, 
quartier résidentiel et calme, bel environnement. Entrée, placards, 
cuisine , séjour et chambre ouvrant sur balcon , SDB, wc définissent 
ce bien. Cave et parking en sous sol. L’immeuble a été récemment ra-
valé, volets changés.Travaux de décoration à prévoir. Idéal primo ac-
cédant, résidence principale. DPE : F *Copropriété de 37 los - charges 
annuelles 700/an Honoraires charge vendeur. Réf. : 1135-1039.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

153 500 €*
PROXIMITÉ IMMÉDIATE DE LA MER ET DES COMMERCES - SU-
PERBE APPARTEMENT DE 2 PIÈCES PRINCIPALES ORIENTATION 
SUD AVEC BALCON PLEIN SOLEIL, UN SPACIEUX SALON, UNE 
CUISINE INDÉPENDANTE, UNE BELLE CHAMBRE. IDÉAL POUR 
UN PIED A TERRE AU COUR DE LA STATION. DPE : D *Biens soumis 
au statut de la copropriété comprenant 312 lots, procédure en cours, 
oui. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1020-1036.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

112 900 €*
Résidence Cabourg 2000, à côté de la plage et proche centre-ville, 
très bel appartement de deux pièces principales bien exposé, très 
lumineux avec balcon, wc séparé, salle de douche rénovée. Place 
de parking en sous-sol. Résidence gardiennée. DPE : E *Ce bien est 
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
de lots de la copropriété : 110. Charges annuelles payées par le vendeur : 
812€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1564-1068.

DIVES-SUR-MER

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

160 000 €*
Dans Résidence avec piscine, ascenseur et gar-
dien, appartement de 3PP vue sur le port com-
prenant entrée, séjour avec coin cuisine, deux 
chambres, salle de douche, WC. Balcon vue mer. 
DPE : D *Ce bien est soumis au statut de copro-
priété. Nombre de lots de la copropriété : 305. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 2308-1040.

DEAUVILLE

Habitat Project
Tél. : 02 31 08 92 03

167 400 €*
A 100 m de la plage et du Casino, STUDIO à 
rénover, composé d’une entrée avec placard, un 
séjour avec kitchenette, une salle de bains, un 
beau balcon. *Ce bien est soumis au statut de 
copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
70. Honoraires charge vendeur. Réf. : 76-1312.

DEAUVILLE Centre ville

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

178 000 €*
Résidence avec gardien, RAVISSANT studio rénové avec des maté-
riaux de qualité. Il offre une entrée-placards, salle d’eau-wc, pièce 
principale avec placards, vue sur JARDIN, cuisine A+E. Charmant 
pied à terre, proche du marché et de la gare. DPE  : E *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 
89. Charges annuelles payées par le vendeur : 698,68€. Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 11539-1039.

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

Apt de 5 pp en duplex, avec tennis et gardien. APT au dernier étage avec balcon, dble réception, cuisine ouverte A+E, wc, penderie, placards, suite parentale - SDB, wc, dressing. 1er 
étage palier équipé de rangements, 2chbres, sdb, wc. Un garage, buanderie et cave. DPE : E *Copropriété de 68 lots - charges/an: 3615 € - Honoraires charge vendeur. Réf. : 11380-
1039.

470 000 €*

TOURGEVILLE proche Golf

à la une !
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SÉLECTIONS

Appartements, bord de mer & environs

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

199 900 €*
Bel appartement proche de la mer comprenant une entrée 
avec placard, un grand séjour avec bacon, une cuisine 
ouverte, une chambre (possibilité d’en créer une deu-
xième), WC, une salle de douche et un parking au sous-
sol. DPE : D *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 1560€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 1006-1036.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

249 000 €*
Résidence Saint Michel A1, proche du centre-ville, superbe 
et spacieux appartement de deux pièces principales plus 
mezzanine et terrasse situé au dernier étage avec ascen-
seur. Cave et stationnement extérieur. DPE  :  E *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 20. Charges annuelles payées par le vendeur 
: 2884€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 131083-1058.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

231 000 €*
Résidence Hortensias, superbe appartement de trois 
pièces principales en étage élevé avec wc séparés, range-
ments, garage en sous-sol. Résidence avec ascenseur très 
proche de la plage. DPE : D *Ce bien est soumis au statut 
de copropriété. Nombre de lots de la copropriété : 105. 
Charges annuelles payées par le vendeur : 824€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 128341-1058.

DEAUVILLE PROCHE GOLF

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

350 000 €*
Au coeur d’un parc de 7 ha, apt de 5 pp en duplex inversé bénéficiant 
d’une superbe vue dominante, mer et campagne Belle réception avec 
cheminée et grandes baies vitrées, SAM, cuisine A et E. Chbre et 
SDB wc en rdc - 2 chbres, salle d’eau wc, cabinet de toilette niveau 
inférieur - Cave, parking exterieur, Matériaux nobles et authentiques 
TRES BEL ENVIRONNEMENT. DPE : E *Nombre de lots: 148. Charges 
annuelles 5915,40€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 11545-1039.

Ouistreham

Gilbert Pierre Immobilier Ouistreham
Tél. : 02 31 97 13 08

221 500 €*
Vue exceptionnelle sur le canal et le bassin de plaisance de ouistre-
ham pour cet appartement (copropriété 2 lots) de 4 pp pour une sur-
face de 91 m² offrant un séjour salon cuisine aménagée 2 chambres + 
une d’appoint coin bureau salle de bains buanderie - balcon - garage 
- petit jardin - pas de syndic ni charges de copropriété. DPE : E *Ce 
bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 2. Honoraires charge vendeur. Réf. : 10764-1033.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

264 600 €*
Résidence Cabourg 2000, superbe appartement 
de trois pièces principales traversant en excellent 
état avec vue mer latérale. Cave et grand garage 
en sous-sol. Résidence gardiennée au bord de la 
plage et proche du centre-ville. DPE  :  E *Charges 
annuelles payées par le vendeur : 1668€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 129315-1058.

VARAVILLE

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

391 000 €*
Dans résidence en front de mer avec gardien et piscine chauffée, appartement en 
duplex de 5PP avec vue imprenable sur les plages de Varaville. Il comprend : entrée, 
chambre, SDD, WC, cuisine aménagée avec balcon, salon-séjour donnant sur une 
grande loggia vue mer. A l’étage : 2 chambres dont une avec placard, dressing, SDB, 
WC. Vendu avec parking et cave. DPE : D *Ce bien est soumis au statut de coproprié-
té. Nombre de lots de la copropriété : 173. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1680€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2297-1040.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

221 550 €*
TRES RARE A LA VENTE, EN FRONT DE MER, SUPERBE APPAR-
TEMENT DE DEUX PIECES PRINCIPALES AVEC BALCON PLEINE 
VUE MER, UNE CHAMBRE ET UNE CUISINE VUE MER, SALLE DE 
DOUCHES, WC INDEPENDANT. VENDU AVEC CAVE ET BOX EN 
SOUS SOL. DPE  :  E *Ce bien est soumis au statut de copropriété. 
Nombre de lots de la copropriété : 35. Charges annuelles payées par 
le vendeur : 1050€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 1026-1036.

MERVILLE-FRANCEVILLE

Cabinet Billet & Giraud Merville
Tél. : 02 31 24 79 79

265 000 €*
MAGNIFIQUE VUE MER pour cet agréable appartement 
en duplex de 98 m², comprenant séjour-salon avec chemi-
née, cuisine, trois chambres, 2 SdD et dressing. Terrasse de 
26 m² exposée sud. Proche commerces ! DPE : E *Ce bien 
est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 6. Charges annuelles payées par le vendeur : 
1020€. Honoraires charge vendeur. Réf. : 2314-1040.

CABOURG

Nexity Cabourg
Tél. : 02 31 28 17 02

234 650 €*
Dans une Résidence gardiennée au bord de la mer et proche du 
centre-ville, en rez de jardin, très agréable appartement de deux 
pièces principales donnant sur une véranda de 10 m² et une terrasse 
de 55 m². Vue mer. Place de parking en sous-sol et cave. DPE  :  E 
*Ce bien est soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la 
copropriété : 294. Charges annuelles payées par le vendeur : 1432€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 133297-1058.

TOURGEVILLE proche Golf

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

470 000 €*
Apt de 5 pp en duplex, avec tennis et gardien. APT 
au dernier étage avec balcon, dble réception, cuisine 
ouverte A+E, wc, penderie, placards, suite parentale 
- SDB, wc, dressing. 1er étage palier équipé de range-
ments, 2chbres, sdb, wc. Un garage, buanderie et cave. 
DPE : E *Copropriété de 68 lots - charges/an: 3615 € 
- Honoraires charge vendeur. Réf. : 11380-1039.

TOURGEVILLE Mont Canisy

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

222 000 €*
Résidence avec tennis et gardien, appartement de 3 PP en duplex offrant 
une TRES BELLE VUE SUR LA MER et le parc. Entrée avec placards, wc indé-
pendant, double séjour, cuisine, salle d’eau sont situés au premier niveau. 
Au 1er étage Palier avec placards, 2 chbres, salle de bains, wc indépendant. 
bel environnement. Emplacement de PK EXT. DPE : E *Nombre de lots de la 
copropriété : 51. Charges annuelles payées par le vendeur : 2072€. Hono-
raires charge vendeur. Réf. : 11629-1039.

Hauteurs de Deauville

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

315 000 €*
PPT de 4 PP entièrement rénové. Ce bien lumineux offre 
une entrée, dble séjour avec cheminée, salle d’eau -wc, 
salle à manger ouvrant sur balcon, cuisine A+E, chbre. 
Possibilité 2ème chambre. Cave. . CHARME ET AUTHEN-
TICITE - décoration raffinée. DPE : E *Copropriété de : 149 
lots - Charges/an 2258.07 - procédure en cours Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 11530-1039.

CABOURG

Gilbert Pierre Immobilier Cabourg
Tél. : 02 31 91 68 68

237 000 €*
Bel appartement 3ème étage avec ascenseur , situé sur la pro-
menade Marcel Proust vue imprenable sur la mer , comprenant : 
une entrée avec placard, un séjour donnant sur balcon , cuisine 
ouverte , salle de bains, wc indépendant , chambre. *Ce bien est 
soumis au statut de copropriété. Nombre de lots de la copro-
priété : 69. Charges annuelles payées par le vendeur : 1125,39€. 
Honoraires charge vendeur. Réf. : 925-1036.

TOURGEVILLE Golf

Cabinet Billet & Giraud Deauville
Tél. : 02 31 98 92 93

588 000 €*
Appt de 4 PP en duplex, offre un séjour-salon cheminée 
sur terrasse et jardin, SAM, cuisine A+E, wc, buanderie. 
1er étage : 2 chbres, dont une avec dressing et salle d’eau, 
suite parentale, rangements, SDB-wc, chbre-balcon vue 
parc et mer. Cave, possibilité d’acquérir un box. DPE  :  E 
*Copropriété de 82 lots - Charges 3035.79/an - Honoraires 
charge vendeur. Réf. : 10512-1039.
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Retrouvez l’intégralité
de nos biens sur

www.gicimmobilier.fr
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